

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA FAKULTAS TEKNIK

KEPUTUSAN DEKAN

Nomor: 118 Tahun 2019

Tentang:

PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK PROGRAM STUDI TEKNIK SIPIL FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA TAHUN AKADEMIK 2019/2020

Bismillahirrahmanirrahim

Dekan Fakultas Teknik Universitas Muhammadiyah Jakarta

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka untuk meningkatkan kelancaran studi mahasiswa diperlukan bimbingan dari pembimbing akademik untuk membantu, memacu, mengamati, dan mengevaluasi keberhasilan studi mahasiswa.
 - b. bahwa bimbingan terhadap mahasiswa Fakultas Teknik Universitas Muhammadiyah Jakarta perlu senantiasa dipelihara dan tingkatkan.
 - bahwa berdasarkan butir a dan b tersebut, perlu menetapkan dosen pembimbing akademik.
 - d. bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan surat keputusan Dekan.

Mengingat

- : 1. Undang-undang Republik Indonesia, Nomor : 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Undang-undang Nomor: 12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor : 04 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - 4. Undang-undang R.I. Nomor: 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen.
 - Peraturan Menristekdikti Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
 - 6. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah No: 02/PED/I.0/B/2012 tanggal 16 April 2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;
 - 7. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta Tahun 2015:
 - 8. Keputusan Rektor Nomor 294 Tahun 1993 tanggal 30 September 1993 tentang Prosedur Pengangkatan dan Persyaratan Penasehat Akademik di lingkungan Universitas Muhammadiyah Jakarta.
 - Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta Nomor: 414
 Tahun 2016 tanggal 27 Juni 2016 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas
 Teknik Universitas Muhammadiyah Jakarta masa jabatan 2016-2020.

Memperhatikan:

Surat dari Ka.Prodi Teknik Sipil Nomor: 95/F.4.1.1-UMJ/IX/2019 tentang usulan dosen pembimbing akademik tahun 2019/2020.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

Keputusan Dekan tentang Pengangkatan dosen Pembimbing Akademik Program Studi Teknik Sipil Fakultas Teknik Universitas Muhammadiyah Jakarta tahun akademik 2019/2020

Jalan Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat 10510 Sekretariat Umum: (021) 4256024; Fax.: (021) 4256023; PMB: (021) 4244016; Pelayanan Terpadu: (021) 4253841; Homepage: www.ftumj.ac.id; e-mail: info@ftumj.ac.id Pertama

Mengangkat nama-nama sebagaimana tercantum dalam lampiran keputusan ini sebagai dosen pembimbing akademik Program Studi Teknik Sipil Fakultas

Teknik Universitas Muhammadiyah Jakarta.

Kedua

Segala biaya yang timbul sebagai akibat diterbitkannya keputusan ini dibebankan pada anggaran pendapatan dan belanja Fakultas Teknik

Universitas Muhammadiyah Jakarta.

Ketiga

Keempat

Salinan keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan dan pihakpihak terkait untuk diketahui, dipedomani, dan dilaksanakan dengan sebaikbaiknya.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dan apabila dikemudian hari

terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal: So September 2019

Dekan,

Dr. Ir. H. Budiyanto, MT. Off

Tembusan:

1. Dekanat

2. Ka.Prodi. Teknik Sipil

Lampiran Keputusan Dekan FT-UMJ Nomor : 18 Tahun 2019 Tanggal : 30 September 2019

DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK PROGRAM STUDI TEKNIK SIPIL FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA TAHUN AKADEMIK 2019/2020

No.	Nama .	Jabatan Akademik
1.	Dr. Ir. Aripurnomo Kartohardjono, DMS. Dipl. TRE.	Lektor Kepala
2.	Ir. Andi Maddeppungeng, MT.	Lektor Kepala
3.	Ir. Nadia, MT.	Lektor
4.	Ir. Trijeti, MT.	Lektor
5.	Ir. Haryo Koco Buwono, MT.	Lektor
6.	Tanjung Rahayu Raswitaningrum, ST., MT.	Asisten Ahli
7.	Ir. Muhammad Aswanto, MT.	Asisten Ahli
8.	Ir. Hidayat Mughnie, MT.	Asisten Ahli
9.	Ir. Heri Khoeri, MT.	Asisten Ahli
10.	Muhammad Imamuddin, ST., MT.	Asisten Ahli
11.	Budi Satiawan, ST., MT.	Asisten Ahli
12.	Juda Suwandi, ST., MT.	Asisten Ahli
13.	Harwidyo Eko Prasetyo, ST., MT.	Tenaga Pengajar
14.	Ir. Achmad Maliki, ME.	Tenaga Pengajar

Dekan,

Dr. Ir. H. Budiyanto, MT. Orz